Akureyri - Grimsey - Hrisey




VISSIR PU AD

e Spennandi moguleikar eru & ad prda nyja pjonustu
og vorur fyrir skemmtiferdaskipin og gesti peirra,

auka fjolbreytni i frambodi afpreyingar, skodunarferda,

hugbunadar og margvislegra pjéonustupatta.

o Utgerdir skemmtiferdaskipa leggja metnad sinn i ad
skipin losi hvergi i heiminum émedhoéndlad skdlp.

o Skemmtiferdaskip flokka allan sinn Grgang sem
komid er til méttokuadila i hofn.

e pannig getur islensk hugmyndaaudgi og nysképun
studlad ad enn frekari verdmaeta skdpun
og virdisauka pessarar 6rt vaxandi pjonustugreinar.

o begar skemmtiferdaskip leggst ad bryggiju i islenskri
hofn er slokkt & adalvélum skipsins. Ljésavélarnar
eru hins vegar &fram i gangi enda orkuporfin mikil.




Maf

Marco Polo
Celebrity Reflection
Celebrity Silhouette
Ocean Diamond
Celebrity Reflection
Spitsbergen

Ocean Diamond
AIDAluna

Pan Orama
Norwegian Getaway

Juni

Ocean Diamond
Le Champlain
MSC Preziosa
Seabourn Quest
Spitsbergen
Viking Sky
Norwegian Spirit
Celebrity Reflection
Le Champlain
Ocean Diamond
Viking Sky
Hebridean Sky
AIDAluna
Magellan
Spitsbergen

Pan Orama
Berlin

Mein Schiff 3

Le Champlain
Zuiderdam
AlDAsol

Bremen
Hebridean Sky
Ocean Diamond
MSC Orchestra
Silver Cloud
Columbus
Marco Polo
Boudicca

Le Champlain
Rotterdam
Celebrity Silhouette
Crystal Serenity
Astor

Pacific Princess
Bremen
Spitsbergen
Costa Mediterranea
Ventura

Pan Orama
Ocean Diamond
AIDAluna

Star Breeze

Le Champlain
Amadea

Dags.
9. mai
11. maf
13. mafi
15. maf
21. mai
23. mai
24. mai
26. mai
29. mai- 2. juni
30. mai

Dags.
2.jani
2. juni
2.jani
3. juni
3.jani
5. jani
7. juni
8. junitil 9. juni
9. juni
10. juni til 11. janf
11.juni
11, juni til 12. janf
12.juni
13.jani
14. juni
14. jani til 16. jani
15. juni
15. jani
16. juni
16. jani
17. jani
18. jani
19. juni til 20. jani
20. juni
20. jani
21. juni
21.jani
22.jani
22. jani til 23. juni
23.jani
23.jani
24, jani
24.jani
24, jani
25. jani
25. juni
25. jani
27. juni
28.juni
28. juni til 30. jani
29.juni
29. jani
29. juni
30. jani
30. juni

Fimmtudagur
Laugardagur
Ménudagur
Midvikudagur
pridjudagur
Fimmtudagur
Fostudagur
Sunnudagur
Midvikudagur
Fimmtudagur

Sunnudagur
Sunnudagur
Sunnudagur
Manudagur
Manudagur
Midvikudagur
Fostudagur
Laugardagur
Sunnudagur
Manudagur
pridjudagur
prigjudagur
Midvikudagur
Fimmtudagur
Fostudagur
Fostudagur
Laugardagur
Laugardagur
Sunnudagur
Sunnudagur
Manudagur
pridjudagur
Midvikudagur
Fimmtudagur
Fimmtudagur
Fostudagur
Fostudagur
Laugardagur
Laugardagur
Sunnudagur
Sunnudagur
Manudagur
Ménudagur
Manudagur
pridjudagur
pridjudagur
pridjudagur
Fimmtudagur
Fostudagur
Fostudagur
Laugardagur
Laugardagur
Laugardagur
Sunnudagur
Sunnudagur

Koma

09:00
10:30
07:30
00:00
10:30
14:00
00:00
07:00
20:00
09:00

Koma

00:00
06:00
07:00
08:00
14:00
08:00
08:00
10:30
06:00
23:00
08:00
23:00
07:00
09:30
14:00
17:30
07:00
07:00
06:00
08:00
07:00
08:00
19:00
00:00
08:00
07:00
09:00
09:30
13:00
06:00
08:00
07:00
08:00
08:30
07:00
12:00
14:00
09:00
08:00
17:30
00:00
07:00
09:00
06:00
08:00

B
e = W

Brottfor

19:00
18:30
16:30
22:30
18:30
23:00
22:30
16:30
00:00
16:00

Brottfor

22:30
17:00
18:00
23:00
23:00
16:00
16:00
17:00
17:00
22:30
16:00
19:00
16:30
19:00
23:00
12:00
13:30
17:00
17:00
17:00
17:00
19:00
18:00
22:30
18:00
23:00
19:00
19:00
18:00
17:00
17:00
16:00
19:00
20:00
16:00
19:00
23:00
19:00
17:00
12:00
22:30
16:30
19:00
17:00
17:00

Stadsetning
Tangabryggja
Oddeyrarbryggja
Oddeyrarbryggja
Oddeyrarbryggja
Oddeyrarbryggja
Oddeyrarbryggja
Oddeyrarbryggja
Oddeyrarbryggja
Akureyri
Oddeyrarbryggja

Stadsetning
Togarabryggja
Tangabryggja
Oddeyrarbryggja
Oddeyrarbryggja
Tangabryggja
Oddeyrarbryggja
Oddeyrarbryggja
Oddeyrarbryggja
Tangabryggja
Tangabryggja
Oddeyrarbryggja
Tangabryggja
Oddeyrarbryggja
Oddeyrarbryggja
Oddeyrarbryggja
Akureyri
Tangabryggja
Oddeyrarbryggja
Tangabryggja
Oddeyrarbryggja
Oddeyrarbryggja
Oddeyrarbryggja
Tangabryggja
Tangabryggja
Oddeyrarbryggja
Tangabryggja
Oddeyrarbryggja
Oddeyrarbryggja
Tangabryggja
Togarabryggja
Oddeyrarbryggja
Oddeyrarbryggja
Tangabryggja
Krossanes 1a
Oddeyrarbryggja
Tangabryggja
Tangabryggja
Oddeyrarbryggja
Oddeyrarbryggja
Akureyri
Tangabryggja
Oddeyrarbryggja
Togarabryggja
Tangabryggja
Oddeyrarbryggja

Steerd
22.080
125.366
122.210
8.282
125.366
820
8.282
69.203
674
145.655

Steerd
8.282
9.920
140.000
32.346
820
47.800
75.400
125.366
9.920
8.282
47.800
4.200
69.203
46.052
820
674
9.570
99.300
9.920
82.305
71.304
6.752
4.200
8.282
92.409
16.927
63.786
22.080
28.388
9.920
59.855
122.210
68.870
20.606
30.277
6.752
820
85.619
116.017
674
8.282
69.203
9.975
9.920
28.856

Farpegar Ahéfn

848 356
3.046 1.271
2.886 1.500
207 144
3.046 1.271
320 102
207 144
2.050 646
16 49
3.963 1.646
Farpegar Ahdfn
207 144
184 124
3.502 1.390
450 330
320 102
930 100
1.996 965
3.046 1.271
184 124
207 144
930 100
114 70
2.050 646
1.452 660
320 102
16 49
412 168
2.506 1.000
184 124
1.848 800
2.194 646
164 94
114 70
207 144
3.200 987
296 212
1.817 727
848 356
839 320
184 124
1.404 600
2.886 1.500
1.090 650
590 300
688 373
164 94
320 102
2.680 912
3.192 1.220
16 49
207 144
2.050 646
208 164
184 124
594 292



Jali

Mein Schiff 3
Black Watch
Marco Polo

Astor

Balmoral

Star Breeze
Queen Victoria

Le Champlain

MV VASCO da GAMA
AlDAbella

Ocean Diamond
Seven Seas Navigator
Ocean Endevour
Hamburg

Berlin

MSC Orchestra
Oriana

Pan Orama
Albatros

Star Breeze

Le Champlain
Norwegian Spirit
AIDAluna
Magellan

Ocean Diamond
AlDAcara
Zuiderdam

NG Explorer
Mein Schiff 5
Sapphire Princess
Astoria

Star Breeze

Le Champlain
Ocean Majesty
Ocean Diamond
Rotterdam
Arcadia

Disney Magic
Star Breeze

MSC Preziosa
Astoria

Ocean Atlantic
National Geogr. Expl.
Costa Mediterranea
Seabourn Quest
Marella Explorer

Aglst

Le Boreal

Silver Cloud
Silver Wind
Queen Victoria
Star Breeze
Ocean Diamond
AIDAluna
Astoria

12, jalf til 13. jalf
13. juli
14, jalf
14.jali
14, jalf
15. jaili
17.ali
18. juli
19. juli
20. jali til 21, jalf
20. jali
20. jali
20. jali
20. jali
21.juli
23.jali
25. jali til 26. jali
26. jli
26. jali
27.jali
27.jul
28. jli
28. jali
28. jali
29. jani til 30. jali
29. jali
30. jalf
30. jalf

agust
aglst
agust
aglst
agust
agulst
agust
agulst

AP wNNN~

Koma
bridjudagur 06:45
Midvikudagur 09:00
Fostudagur 09:00
Fostudagur 09:00
Laugardagur 07:30
Laugardagur 09:00
Laugardagur 09:00
Sunnudagur 06:00
Sunnudagur 07:00
Sunnudagur 08:00
Manudagur 00:00
Ménudagur 08:00
pridjudagur 01:00

Midvikudagur 12:30
Fimmtudagur 07:00

Fostudagur 08:00
Fostudagur 08:00
Fostudagur 17:30
Fostudagur 23:00
Laugardagur 09:00
Sunnudagur 06:00
Sunnudagur 08:00
Sunnudagur 10:00
Ménudagur 08:00
Midvikudagur 00:00
Fimmtudagur 08:00
Fostudagur 11:00
Laugardagur 17:00
Laugardagur 06:45
Laugardagur 08:00
Laugardagur 08:00
Laugardagur 09:00
Sunnudagur 06:00
prigjudagur 08:00
Fimmtudagur 23:00
Fostudagur 08:00
Fostudagur 09:00
Laugardagur 08:00
Laugardagur 09:00
Sunnudagur 07:00
Sunnudagur 08:00
Sunnudagur 14:00
Manudagur 08:00
Manudagur 09:00
bridjudagur 08:00
pridjudagur 09:00

Fimmtudagur 06:00

Fostudagur 06:00
Fostudagur 08:00
Fostudagur 09:00
Laugardagur 09:00
Sunnudagur 00:00
Sunnudagur 07:00
Sunnudagur 08:00

Brottfor
17:00
18:00
19:00
20:00
13:00
19:00
18:00
17:00
17:00
19:30
22:30
18:00
23:59
18:00
13:30
18:00
17:00
12:00
17:00
19:00
17:00
16:00
20:00
17:00
22:30
18:00
20:00
11:00
17:00
20:00
21:00
19:00
17:00
18:00
22:30
17:00
18:00
17:30
19:00
19:00
20:00
21:00
11:00
19:00
23:59
18:00

Brottfor
17:00
18:00
16:00
18:00
19:00
22:30
16:30
17:00

Stadsetning
Oddeyrarbryggja
Oddeyrarbryggja
Oddeyrarbryggja
Tangabryggja
Tangabryggja
Togarabryggja
Oddeyrarbryggja
Togarabryggja
Pollurinn (akkeri)
Oddeyrarbryggja
Tangabryggja
Oddeyrarbryggja
Akureyri
Oddeyrarbryggja
Oddeyrarbryggja
Oddeyrarbryggja
Tangabryggja
Akureyri
Oddeyrarbryggja
Tangabryggja
Togarabryggja
Akureyri
Oddeyrarbryggja
Oddeyrarbryggja
Oddeyrarbryggja
Oddeyrarbryggja
Oddeyrarbryggja

Tangabryggja
Oddeyrarbryggja
Krossanes
Togarabryggja
Oddeyrarbryggja
Oddeyrarbryggja
Togarabryggja
Tangabryggja
Oddeyrarbryggja
Oddeyrarbryggja
Tangabryggja
Oddeyrarbryggja
Tangabryggja
Krossanes
Tangabryggja
Oddeyrarbryggja
Tangabryggja
Oddeyrarbryggja

Stadsetning
Oddeyrarbryggja
Tangabryggja
Tangabryggja
Oddeyrarbryggja
Oddeyrarbryggja
Togarabryggja
Oddeyrarbryggja

Tangabryggja

Staerd
99.300
28.613
22.080
20.606
43.537
9.975
90.049
9.920
55.877
69.203
8.282
28.550
12.907
14.903
9.570
92.409
69.153
674
28.078
9.975
9.920
75.400
69.203
46.052
8.282
38.557
82.305
6.471
98.785
116.000
16.144
9.975
9.920
10.417
8.282
59.855
82.972
83.338
9.975
140.000
16.144
12.798
6.471
85.619
32.346
77.713

10.700
16.927
17.400
90.049
9.975

8.282

69.203
16.144

Farpegar Ahofn

2.506
804
848
590
1.747
208
2.023
184
1.520
2.500
207
490
198
408
412
3.200
1.870
16
862
208
184
1.996
2.050
1.452
207
1.180
1.848
148
2.534
2.670
500
208
184
535
207
1.404
1.994
1.750
208
3.502
500
235
148
2.680

1.000
350
356
300
471
164
1.001
124
580
646
144
325
124
170
168
987
760
49
340
164
124
965
646
660
144
370
800
70
1.267
1.100
244
164
124
257
144
600
886
945
164
1.390
244
167
70
912
330

Ahéfn
140
212
222
1.001
164
144
646
244



m o Samkvaemt skodunarkdnnun sem e Ferdapjénustuadilar
< Peter Wild gerdi fyrir Cruise Iceland skipuleggja ferdir og
skiludu komur skemmtiferdaskipa rutufyrirtaeki og leidsogu
\: riflega 16 milljoréum i pjédarbuid og menn koma ferda-
n. skdpudu 920 heilsarsstorf. monnum 3 leidarenda.
o Rikid faer skatttekjur i formi vita Birgjar sja um adfong
m gjalda og tollafgreidslugjalda og skipanna og svo méa
— hafnir tekjur af hafna- og pjéonustu nefna pjénustu
gj6éldum. Umbodsmenn pjénusta skemmtikrafta, vidgerdar
skipin, annast samskipti vid hafnir, pjonustu, sorphirdu og
opinbera adila og birgja. margt fleira.

Ocean Atlantic 4. 4gust  Sunnudagur 14:00 21:00 Krossanes 12.798 235 167
National Geographic Explorer 7.4gust  Midvikudagur 08:00 16:00 Tangabryggja 6.471 148 70
AlDAcara 8.4glst  Fimmtudagur 08:00 18:00 Oddeyrarbryggja 38.557 1.180 370
Pan Orama 9. agust til 11. dgust  Fostudagur 08:00 12:00 Akureyri 674 16 49
World Explorer 9.4gust  Fostudagur 09:00 18:00 Oddeyrarbryggja 9.300 176 125
Star Breeze 9.4gust  Fostudagur 09:00 18:00 Tangabryggja 9.975 208 164
Silver Cloud 10. dgust Laugardagur 06:00 18:00 Togarabryggja 16.927 296 212
Nautica 10. 4gust  Laugardagur 07:00 18:00 Tangabryggja 30.277 684 386
Viking Sky 10. dgust  Laugardagur 08:00 16:00 Oddeyrarbryggja 47.800 930 100
Le Champlain 11. 4gust  Sunnudagur 06:00 17:00 Tangabryggja 9.920 184 124
Zuiderdam 11. 4glst  Sunnudagur 08:00 18:00 Oddeyrarbryggja 82.305 1.848 800
Pacific Princess 12. 4gust Manudagur 07:00 16:00 Oddeyrarbryggja 30.277 688 373
Astor 12. 4glst Manudagur 07:10 16:00 Tangabryggja 20.606 590 300
Nieuw Statendam 13. 4glst  pridjudagur 07:00 15:00 Oddeyrarbryggja 99.836 2.650 1.021
Mein Schiff 4 15. aglst  Fimmtudagur 08:30 18:30 Tangabryggja 99.300 2.506 1.000
MSC Orchestra 15. 4gust  Fimmtudagur 09:00 19:00 Oddeyrarbryggja 92.409 3.200 987
Ocean Adventurer 16. aglst  Fostudagur 07:00 18:00 Tangabryggja 0 0 0
Viking Sky 16. dgust  Fostudagur 08:00 16:00 Oddeyrarbryggja 47.800 930 100
National Geogr. Expl.  16. &gust til 17. agust Fostudagur 08:00 11:00 Tangabryggja 6.471 148 70
Hamburg 17. 4gust  Laugardagur 08:00 18:00 Oddeyrarbryggja 14.903 408 170
Star Breeze 17. aglst  Laugardagur 09:00 19:00 Tangabryggja 9.975 208 164
Le Champlain 18. 4gust  Sunnudagur 06:00 17:00 Oddeyrarbryggja 9.920 184 124
Seven Seas Navigator 19. dglst Manudagur 08:00 18:00 Oddeyrarbryggja 28.550 490 325
Celebrity Silhouette 21. 4gust  Midvikudagur 08:00 15:00 Oddeyrarbryggja 122210  2.886 1.500
World Explorer 22. 4glst  Fimmtudagur 09:00 18:00 Tangabryggja 9.300 176 125
Rotterdam 22. 4gust  Fimmtudagur 10:00 20:00 Oddeyrarbryggja 59.855 1.404 600
Le Champlain 25. 4glst  Sunnudagur 06:00 17:00 Oddeyrarbryggja 9.920 184 124
AlDAcara 29. 4gust  Fimmtudagur 08:00 18:00 Oddeyrarbryggja 38.557 1.180 370
Pacific Princess 30. 4glist  Fostudagur 07:00 16:00 Tangabryggja 30.277 688 373
Serenade of the Seas 30. 4gust  Fostudagur 08:00 17:00 Oddeyrarbryggja 90.090 2.100 858

September Dags. Brottfor  Stadsetning

Ocean Diamond 4. sept. Midvikudagur 00:00 22:30 Oddeyrarbryggja 8.282 207 144
Ocean Majesty 6. sept. Fostudagur 12:30 19:00 Oddeyrarbryggja 10.417 535 257
Pan Orama 6. sept. til 8. sept. Fostudagur 17:30 12:00 Akureyri 674 16 49
MS Riviera 9. sept. Méanudagur 08:00 17:00 Oddeyrarbryggja 66.172 1.250 800
Queen Elizabeth 11.sept.  Midvikudagur 09:00 18:00 Oddeyrarbryggja 90.900 2.101 1.005
Ocean Diamond 12.sept. Fimmtudagur 08:00 22:30 Tangabryggja 8.282 207 144
Marella Explorer 12.sept. Fimmtudagur 08:00 17:00 Oddeyrarbryggja 77.713 1.924 780
Plancius 15.sept.  Sunnudagur 08:00 18:00 Akureyri 3.434 90 49
Hondius 17.sept.  Ppridjudagur 08:00 18:00 Tangabryggja 6.300 176 72
Kinfish 17.sept.  bridjudagur 08:00 22:00 Akureyri 329 0 0
Magellan 17.sept.  Ppridjudagur 09:00 19:00 Oddeyrarbryggja 46.052 1.452 660
Pan Orama 20. sept. til 23. sept.  Fostudagur 17:30 20:00 Akureyri 674 16 49
Ortelius 21.sept. Laugardagur 08:00 18:00 Tangabryggja 4.575 90 49
Hanseatic Nature 21.sept. Laugardagur 08:00 19:00 Oddeyrarbryggja 15.540 230 170
Plancius 23.sept. Manudagur 08:00 18:00 Oddeyrarbryggja 3.434 90 49
Hondius 24.sept.  Pridjudagur 08:00 18:00 Oddeyrarbryggja 6.300 176 72
Plancius 30.sept. Manudagur 08:00 18:00 Oddeyrarbryggja 3.434 90 49
Oktober gs. Brottfor  Stadsetning

Norwegian Spirit 4. okt. Fostudagur 08:00 17:00 Oddeyrarbryggja 75.400 1.996 965
Rembrandt van Rijn 15.0kt.  Pridjudagur 08:00 18:00 Oddeyrarbryggja 308 33 12
Marco Polo 17.okt.  Fimmtudagur 08:00 16:00 Oddeyrarbryggja 22.080 848 356
Magellan 18.okt.  Féstudagur 08:00 17:00 Oddeyrarbryggja 46.052 1.452 660

Astoria 31.0kt.  Fimmtudagur 07:00 18:00 Oddeyrarbryggja 16.144 500 244



Maf Dags.

Ocean Diamond 14. mai
Ocean Diamond 23. mai
Spitsbergen 24. mai
Akademik Sergey Vavilov 30. mai
Jani Dags.

Le Champlain 1.jani

Ocean Diamond 1.jani

Spitsbergen 4. jani

Le Champlain 8. juni

Ocean Diamond 10. juni
Hebridean Sky 11.jani
Spitsbergen 15. juni
Le Champlain 15. jani
Bremen 19. juni
Ocean Diamond 19. jani
Hebridean Sky 21.jani
Le Champlain 22. jani
Bremen 26. juni
Spitsbergen 26. juni
Ocean Diamond 28.jani
Le Champlain 29. jani
Juli Dags.

Le Champlain 6. juli

Ocean Diamond 7. jali

Ocean Endevour 8. juli

Le Champlain 13.jali
Ocean Diamond 16. jali
Le Champlain 20. juli
NG Explorer 21.jali
Ocean Diamond 25. juli
Le Champlain 27.jali
Ocean Atlantic 27. juli
National Geographic Explorer 30.jali
Le Boreal 31. juli

Agust Dags.

LE Laperause 2. 4gust
Silver Cloud 5. 4gust
Hebridean Sky 8. agust
LE Laperause 9. aglst

September

Ocean Diamond

mai

Spitsbergen 23. mai
juni

Spitsbergen 3. juni
Spitsbergen 14. jani
Bremen 18. juni
Spitsbergen 25. jani
juli Dagsetn.
Ocean Atlantic 28.jali
agust Dagsetn.
Ocean Atlantic 4. dgust

Koma
bridjudagur 15:00
Fimmtudagur 15:00
Fostudagur 08:00
Fimmtudagur 08:00

Koma
Laugardagur 13:30
Laugardagur 15:00
pridjudagur 08:00
Laugardagur 13:30
Manudagur 07:30
pridjudagur 06:00
Laugardagur 08:00
Laugardagur 13:30

Midvikudagur 07:00
Midvikudagur 15:00
Fostudagur 07:00
Laugardagur 13:30
Midvikudagur 07:00
Midvikudagur 08:00

Fostudagur 15:00
Laugardagur 13:30

Koma
Laugardagur 12:00
Sunnudagur 15:00
Ménudagur 15:00
Laugardagur 13:30
pridjudagur 15:00
Laugardagur 13:30
Sunnudagur 21:15
Fimmtudagur 07:30
Laugardagur 15:00
Laugardagur 16:00
pridjudagur 08:00
Midvikudagur 12:00

Fimmtudagur 14:00
Sunnudagur 12:00
Midvikudagur 15:00
Fimmtudagur 12:00

pridjudagur 15:00

Koma
Fimmtudagur 08:00
Manudagur 08:00
Fostudagur 08:00
pridjudagur 21:00
pridjudagur 08:00

Koma
Sunnudagur 08:00

Koma
Sunnudagur 08:00

Brottfor
19:30
19:30
16:00
16:00

Brottfor
20:00
19:30
16:00
20:00
11:00
11:00
16:00
20:00
11:00
19:30
13:00
20:00
12:00
16:00
19:30
20:00

Brottfor
17:00
19:30
19:30
18:00
19:30
20:00
23:45
11:00
22:00
22:00
16:00
19:00

Brottfor
20:00
23:00
18:30
19:00

Brottfor

Brottfor
12:00

Brottfor
12:00
12:00
23:59
12:00

Brottfor
12:00

Brottfor
12:00

Stadsetning
Grimsey
Grimsey
Grimsey
Grimsey

Stadsetning
Grimsey
Grimsey
Grimsey
Grimsey
Grimsey
Grimsey
Grimsey
Grimsey
Grimsey
Grimsey
Grimsey
Grimsey
Grimsey
Grimsey
Grimsey
Grimsey

Stadsetning
Grimsey
Grimsey
Grimsey
Grimsey
Grimsey
Grimsey
Grimsey
Grimsey
Grimsey
Grimsey
Grimsey
Grimsey

Stadsetning
Grimsey
Grimsey
Grimsey
Grimsey

Stadsetning
Grimsey

Stadsetning
Hrisey Island

Stadsetning

Hrisey Island
Hrisey Island
Hrisey Island
Hrisey Island

Stadsetning
Hrisey Island

Stadsetning
Hrisey Island

Staerd
8.282
8.282
820

6.344

Steerd
9.920
8.282
820

9.920
8.282
4.200
820

9.920
6.752
8.282
4.200
9.920
6.752
820

8.282
9.920

Steerd
9.920
8.282
12.907
9.920
8.282
9.920
6.471
8.282
9.920
12.798
6.471
10.700

9.920
16.927
4.200
9.920

8.282

Staerd
820

820
820
6.752
820

Staerd
12.798

Steerd
12.798

Farpegar Ahofn

207 144
207 144
320 102
110 53
Farpegar Ahofn
184 124
207 144
320 102
184 124
207 144
114 70
320 102
184 124
164 94
207 144
114 70
184 124
164 94
320 102
207 144
184 124
Farpegar Aho6fn
184 124
207 144
198 124
184 124
207 144
184 124
148 70
207 144
184 124
235 167
148 70
264 140

184 124
29 212
114 70

184 124

Farpegar
207 144

Farpegar Ahéfn

320 102
320 102
320 102
164 94

320 102

Farpegar Aho6fn
235 167
Farbegar Ahofn
235 167



VISSIR bU AP

o Alls taka 16 hafnir hringinn { kringum landid & méti
skemmtiferdaskipum. Langstaerstar eru Reykjavik,
Akureyri og isafjardarhofn.

o Til ad dreifa dlagi um landid er reynt ad markadssetja
island sem vidkomustad fyrir smaerri skip. bau
komast i fleiri hafnir og fleiri njéta g6ds af komu peirra.

o Margir farpegar skemmtiferdaskipa heillast af landi og
pj6& og koma hingad aftur til lengri dvalar.

VISSIR bU AD

- e Siglingar med skemmtiferdaskipum voru fyrst auglystar
arid 1844. pad var breska skipafélagid P&O sem baud upp
a avintyraferd fra Southampton til Gibraltar, Méltu
og Grikklands.

o Arid 1906 kom fyrsta skemmitiferda skipid til Akureyrar.
Skipid hét Oceania, var breskt og tok 410 farpega.

o Arid 2018 komu 179 skip til hafna & Akureyri, Grimsey
og Hrisey. Til Grimseyjar komu 29 skip, 12 til Hriseyjar og
138 skip til Akureyrar. Med pessum skipum komu 127.918
farpegar. Felstir peirra voru pjédverjar eda 39.918

VI SS I R p of AD ¢ bannig verda & naestu atta arum smidud yfir 100 ny
U skip og verdur fimmtungur peirra knudinn fljétandi
nattdrugasi.

o Utgerdir skemmtiferdaskipa leggja dherslu & ad o Utgerairnar verja 4 annad hundrad milljsréum kréna
endurnyja flota sinn samkvaemt bestu faanlegri taekni. til ad gera skipin umhverfisvaenni.




VISSIR PU AD

o Ny lofthreinsikerfi skemmtiferdaskipa
hafa pa eiginleika ad minnka losun
brennisteinstvioxids (SO2) um 98%.
Morg skemmtiferdaskip eru med
sérstakar siur til varnar pvi ad sét berist
at i andramsloftid.

Brennisteinstvioxid (SO2) er algengt
mengunarefni sem losnar Gt i umhverfid
vid brennslu & jardefnaeldsneyti. Losun
SO2 er langmest fra flugvélum, par naest
fra bilum en langminnst fra skipum.

i mengunarlégségu islands gildir
almennt su regla ad skip mega brenna
svartoliu med brennisteinsinnihaldi ad
hamarki 3,5%.

Um farpega- og skemmtiferdaskip gilda
adrar reglur. Par ma hamarks brenni
steinsinnihald ekki fara yfir 1,5% til

1. janutar 2020 en sidan gilda enn laegri
vidmid eda 0,5%.

Ollum skipum vid bryggju er skylt ad
nyta sér rafmagn ur landi i stad skipa
eldsneytis, ef pad er mogulegt.

petta gildir audvitad lika um stér skip
eins og skemmtiferdaskip en dreifikerfi
raforku eru pvi midur vanbuin til ad veita
slika pjénustu.

islenskar hafnir eiga ad ébreyttu enga
moguleika & ad fjarmagna landtengingar
storra skipa an verulegrar adstodar
rikisins, enda um milljarda fjarfestingar
ad raeda.

Hafnasamlag Nordurlands hefur b6
undanfarid verid ad lata kanna pann
moguleika & ad tengja a.m.k. minni
skemmtiferdaskip vid rafmagn og mun {
Ollum nyframkvaemdum eftirleidis gera
rad fyrir pvi i hénnun.

Hafnasamlag Nordurlands
www.port.is



